
Nr. Nr.An Emertimi i Punimit Nj. Sasi Çmimi Vlefta

1 -   Punime ne Trotuar

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 90 0

2 An Prishje pllaka trotuari m2 325 0

3 An Heqje bordure ml 201 0

4 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m3 172 0

5 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m3 282 0

6 3.240 Shtrese betoni C12/15 m3 86 0

7

3.An.164/

1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 172 0

8 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 225 0

9 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 860 0

10 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 300 0

11 3.207

Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, 

perhapur e ngjeshur makineri (nen bordure) m2 75 0

12 2.262 Shtrese betoni C 6/10 (jastek bordure) m3 7.5 0

Shuma 1 0

2 -   Punime ne Rruge

1 An Prerje asfalti me makineri ml 290 0

2 An Heqje shtresa asfaltike dhe hedhje ne mjet m3 88 0

3 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m3 44 0

4 2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 5.0 km m3 132 0
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5

3.An.164/

1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 45 0

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 580 0

7 3.221/1

Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me 

makineri m2 580 0

8 3.224/1a

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil 

guri kave, 3cm, me makineri m2 580 0

9 An

F.V xhuxha betoni C25/30 me permasa 

15x12x70 cope 200 0

Shuma 2 0

3 -  Punime gjelberimi

1 3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar me 

gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 3 0

2 An Mbushje me dhè m³ 3 0

3 An

Sistemim, nivelim dhe pasurim dheu me 

humus 5kg/m2 m2 3 0

4 An.169

F V mbjellje peme dekorative Bli 16-18 cm 

ne trotuar cope 3 0

5 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 32 0

Shuma 3 -           

4 -  Punime sinjalistike

1 An151 Vizime me boje bikomponente m2 20 0

2 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2 0

3 An Stampim shenje biçiklete cope 15 0

Shuma 4 0

Shuma ( 1+2+3+4 ) 0

Fond Rezerve 5% 0

Shuma 0

TVSH                          20% 0

SHUMA TOTALE 0
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